
2021 年 8 月吉日 

六本木クリーンアップ参加者 各位 

六本木ヒルズ自治会事務局 

 

 

六本木クリーンアップ 感謝状を授与されました 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2021 年 5 月 25 日付で、警視総監より感謝状を授与されました。六本

木クリーンアップの地域安全活動への取組みを表彰して頂いたものです。 

これも偏に、六本木クリーンアップにご参加いただいています皆様のご協力、活動の

お陰と深く感謝しております。 

 

今後とも変わらぬお力添えをくださいますよう、何卒よろしくお願いします。 

敬具 

 
 

   


